

IP scoala primara-gradinita s.Mereni r.Anenii Noi

1. IDNO: 1012620009153

Specificatii de pret si tehnice(4,1,4,2)

Concurs de oferte Nr 21013738

legume si fructe noiembrie-decembrie 2019

N	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unit	Cantit	Preț f	Suma	Preț cu TVA	Suma	Specificarea tehnică deplină solicitată,	Specificarea tehnică oferita
		Lot 1								HG nr198 din27,03,2017
1	15800000-6	Cartofi	kg	800	8,00	6400,00	8,64	6912,00	Produs autohton	medie,mascati saci
2	15800000-6	Ceapă	kg	150	7,87	1180,50	8,50	1274,94	Produs autohton	medie,mascati saci
3	15800000-6	Morcov	kg	150	7,87	1180,50	8,50	1274,94	Produs autohton	mascati,saci
4	15800000-6	Varza	kg	150	5,56	834,00	6,00	900,72	Produs autohton	medie,mascati saci
5	15800000-6	Sfecla	kg	10	4,17	41,70	4,50	45,04	Produs autohton	medie,mascata cilindrica saci
		Total				9636,70		10407,64		
		Lot 2								HG nr198 din27,03,2017
7	15800000-6	Mere	kg	700	8,33	5831,00	9,00	6297,48	Produs autohton	marime medie, cutii
8	15800000-6	Banane	kg	500	22,92	11460,00	27,50	13752,00	Produs autohton	in stare proaspata,cutii
		Total				17291,00		20049,48		
		TOTAL				26927,70		30457,12		

IM Alimprodan
Administrato

A.Nitpan